
  

 
                                            

                                                                                         Dobrzyń nad Wisłą, 16.09.2024 r. 

IR.ZP.EM.271.7.24 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie pn.: Modernizacja 

oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez wymianę opraw w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Dobrzyń nad Wisłą 

informuje, że: 

I. Oferta nr 4 złożona przez: Pollight Sp. z o. o., Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2,  

00-580 Warszawa, została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert ustalono, iż oferta Wykonawcy Pollight Sp. z o. o., Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2,  

00-580 Warszawa odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz  

w SWZ i została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 pkt. 

II. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

Punktację przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, 

zgodnie z zapisami określonymi w SWZ, określa poniższa tabela: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Cena oferty 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna ilość 

pkt. 

4. 

Pollight Sp. z o.o. 

Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2 

00-580 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 

ul. Artura Grottgera 7 

81-809 Sopot 

51,77 40,00 91,77 

 

                                                                                                                                                                                      

Burmistrz Miasta i Gminy  

   Dobrzyń nad Wisłą 

  /-/ Piotr Wiśniewski 


